

Consultas Realizadas

Licitación 459816 - Etiquetas para Extintores - ONC - Ad Referendum

Consulta 1 - Plan de entrega de los bienes

Consulta	Fecha de Consulta	21-01-2025
Donde dice: PLAN DE ENTREGA ETIQUETAS SIN PERSONALIZACIÓN (en un porcentaje de utilización del pedido para los mismo en un máximo del 20% del monto total contratado): El INTN remitirá la Orden de Compra, especificando las cantidades de cada color de etiquetas, que deberá ser entregado en las oficinas del INTN como máximo 5 días corridos a partir de la fecha de recepción de la Orden de Compra. Consultamos: Si el plazo de entrega podría ser como máximo de 15 días hábiles a partir de la fecha de recepción de la Orden de Compra.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	23-01-2025
Por ONC (organismo solicitante de la adquisición) se considera adecuarse a lo establecido en el Pliego de Bases y Condiciones publicado.		

Consulta 2 - Plan de entrega de los bienes

Consulta	Fecha de Consulta	22-01-2025
Donde dice: PLAN DE ENTREGA ETIQUETAS CON PERSONALIZACIÓN (en un porcentaje de utilización del pedido para los mismo en un máximo del 80% del monto total contratado): El INTN remitirá la Orden de Compra, especificando las cantidades de cada color de etiquetas a proveer, que deberá ser entregado en las oficinas del INTN como máximo de 5 días corridos luego de haber recibido los datos para la personalización. Consultamos: Si el plazo de entrega podría ser como máximo de 7 días hábiles a partir de la fecha de recepción de los datos para la personalización y orden de compra.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	23-01-2025
Por ONC (organismo solicitante de la adquisición) se considera adecuarse a lo establecido en el Pliego de Bases y Condiciones publicado.		